

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Brorson Invest ApS**

**c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 30 06 79 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

---

Hanne Gullestrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brorson Invest ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 06 79 83
	Stiftet: 23. november 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Barquilla Brorson Kai Brorson Hanne Gullestrup
<b>Direktion</b>	Morten Barquilla Brorson
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive handel, investering og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod -488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-76.917	-118.185
Andre finansielle indtægter	772.441	111.736
Øvrige finansielle omkostninger	-544.256	-610.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>151.268</b>	<b>-617.236</b>
Skat af årets resultat	-32.637	129.713
<b>Årets resultat</b>	<b>118.631</b>	<b>-487.523</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	18.631	0
Disponeret fra overført resultat	0	-487.523
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.631</b>	<b>-487.523</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	97.076	129.713
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	8.000
Andre tilgodehavender	21.108	14.326
Periodeafgrænsningsposter	21.740	39.893
Tilgodehavender i alt	<u>167.924</u>	<u>191.932</u>
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.497.960</u>	<u>4.109.647</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.497.960</u>	<u>4.109.647</u>
Likvide beholdninger	<u>1.252.820</u>	<u>10.742</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.918.704</u></b>	<b><u>4.312.321</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.918.704</u></b>	<b><u>4.312.321</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	4.175.000	4.175.000
3	Overført resultat	892	-17.739
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.275.892</u></b>	<b><u>4.157.261</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	606.562	114.674
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.250	36.250
	Anden gæld	0	4.136
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.812</u>	<u>155.060</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>642.812</u></b>	<b><u>155.060</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.918.704</u></b>	<b><u>4.312.321</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Børsnoterede obligationer i depot	1.242.445	1.595.795
Børsnoterede aktier i depot	1.857.651	2.713.282
Kursregulering	397.864	-199.430
	<b>3.497.960</b>	<b>4.109.647</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	4.175.000	4.175.000
	<b>4.175.000</b>	<b>4.175.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-17.739	469.784
Årets overførte overskud eller underskud	18.631	-487.523
	<b>892</b>	<b>-17.739</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	0	114.400
Udbetalt udbytte	0	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	2.355.604	1.142.356
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	615.874	-18.581
